ELETRONICOS, para atendêr as necessidades da Autarquia
Previdenciária do lpojuca - IPOJUCAPREV.

a

a

a

Contratado: C3 REALIZA SOLUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA -

CNPJ:21.856.02910001 40;

Prazo de Vígência da Contratação "|.2ldozel meses,

Valor Total:R$ 30.744,89 (Trinta mil, setecentos e quarenta e quatro reais e
oitenta ê novê cêntavos), confome planilha abaixo:

ITEM DEScRIÇÃO MARCA APRES. QUANT
PREçO

UNITARIO
PREÇO
TOTAL

o1

Notebook Tela: Superior
A í4POL,

lntêratividade Da Têla:
Sem

lnteratividadê, Memória
Ram: 4 A 8GB,
Núcleos Por

Processador: